
Iue!ce, duia 30 stycznia 1974 r. Nr 1 Poz.: 1-6

TB ESC:

Część II, Zarządzenia:

Poz.:

1 — Zarządzenie Nr 18/73 Wojewody Kieleckiego z dnia
22 grudnia 1973 r. w sprawie przekazania Ministrowi 
Rolnictwa — Wojewódzkiej Stacji Doświadczalnej 
Oceny Odmian w Kielcach.

2 — Zarządzenie Nr 48/74 Wojewody Kieleckiego z dnia
29 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia miast woje­
wództwa kieleckiego, w których komunikację miejską 
wykonują jednostki organizacyjne Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samocho­
dowej w Kielcach.

3 — Zarządzenie Nr 5/73 Naczelnika Powiatu w Opatowie
z dnia 29 grudnia 1973 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagaspodarowania 

przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w mieście Ćmielowie — Przepaść.

4 — Zarządzenie Nr 4/73 Prezydenta Miasta Kielc i Naczel­
nika Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 1973 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego dzielnicy Kielce — Północ.

5 — Zarządzenie Nr 2/74 Naczelnika Powiatu w Białobrze­
gach z dnia 14 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych we wsi Przybyszew, gminie 
Promna przejmowanych na własność Państwa oraz 
stawki odszkodowania za te grunty.

Część V. Ogłoszenia:

Poz.:
6 — Ogłoszenie Wojewody Kieleckiego z dnia 23 stycznia

1974 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Dolina Ni­
dy II" w powiecie pińczowskim.

1.
ZARZĄDENIE Nr 18/73 

WOJEWODY KIELECKIEGO 
z dnia 22 grudnia 1973 r.

w sprawie przekazania Ministrowi Rolnictwa — Wojew

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz, U. z 1963 r. Nr 47, poz. 2177). § 1 i 
§ 4 uchwały Nr 255/73 Rady Ministrów z dnia 24 września 
1973 r. w sprawie organizacji oceny odmian roślin uprawnych 
(RM 120—234 w związku z § 3 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 listopada 11973 r. w sprawie praw i obo­
wiązków terenowych organów administracji państwowej o- 
raz zasad obsadzania- stanowisk pracowniczych (Dz. U. Nr 47, 
poz. 279 )oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 i § 7 ust. 2 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 23- listopada 11973 r. w sprawie zasad or­
ganizacji urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz. U. Nr 47, poz. 280) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Z dniem II stycznia 1974 r. przekazuje się Ministrowi 
Rolnictwa — Wojewódzką Stację Doświadczalną Oceny Od ­
mian w Kielcach wraz z podległym jej bezpośrednio gospo­
darstwem pomocniczym pod nazwą: „Stacja Doświadczalna 
Oceny Odmian w Słupi, pow. jędrzejowskim”, w skład któ- 
go wchodzi:

1 Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Łaziskach, pow. 
szydłowieckim;

2) Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Sielcu, pow. 
kazimierskim:

3) Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Bogusławicacn. 
pow. opatowskim.

ó dzkiej Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Kielcach.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi wraz 
z pracownikami, zadaniami, środkami, etatami i funduszem 
płac oraz limitami inwestycyjnymi planowanymi do 1975 r.

§ 2. W uchwale Nr 408/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 24 października 1964 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą 
„Wojewódzka Stacja Doświadczalna Oceny Odmian w Kiel­
cach" (Dz. Urz. WRN w Kielcach z 1964 r. Nr 21, poz. 117) 
wprowadza się zmianę w taki sposób, że skreśla się całko­
wicie wyrazy § 2, § 3 ust. 3 i § 4 ust. 1.

§ 3. W uchwale Nr 124/1304/73 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kielcach z dnia 25 czerwca 1973 r. w 
sprawie szczegółowego działania i organizacji wewnętrznej 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach (Dz. Urz. WRN w 
Kielcach z 1973 r. Nr 21, poz. 95) wprowadza się zmianę w 
taki sposób, że skreśla się całkowicie wyrazy § 3 ust.l pkt. 4.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1974 r.

Wojewoda: A. Połowniak

Bibl.
W4 CEO



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 1/2, 3, 4

2
ZARZĄDZENIE Nr 48/74 

WOJEWODY KIELECKIEGO 
z dnia 29 stycznia 1974 r.

w sprawie ustalenia miast województwa kieleckiego, w któr ; 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Państwowej

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 zarządzenia Ministra Komuni­
kacji z. dnia 18 maja 1960 r. w sprawie zakresu i warunków 
prowadzenia publicznej komunikacji autobusowej przez 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej komunikacji 
Samochodowej (Monitor Polski Nr 48, poz. 2'28) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się w rejonie miast: Busko-Zdrój, Końskie, 
Opoczno, Pionki, Szydłowiec i Włoszczowa komunikację au­
tobusową o charakterze miejskim — obsługiwaną przez Wó­

zek komunikację miejską wykonują jednostki organizacyjne 
Komunikacji Samochodowej w Kielcach.

jewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Sa­
mochodowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz szczegółowe określenie 
promienia komunikacji miejskiej w miastach wymienionych 
w § 1 powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej w Kiel­
cach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewoda: A. Połowniak.

3
ZARZĄDZENIE Nr 5/73 

Naczelnika Powiatu w Opatowie 
z dnia 29 grudnia 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w mieście Cmielowie-Przepaść.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 i. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r.Nr 47, poz. 277), zarzą­
dza się, co następuje:

1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego terenu budownictwa jednoro­
dzinnego położonego w mieście Cmielów-Przepaść, og­
raniczonego od wschodu szkołą podstawową, od zacho­
du istniejącymi stawami, od południa terenem PKP i 
od północy użytkami rolnymi, opracowany w roku 1973 
przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny i zarejestrowany 
w książce ewidencyjnej Wydziału Gospodarki Komunal­
nej, Przestrzennej i Komunikacji Urzędu Powiatowego 
w Opatowie pod nr 309/1-12.

2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej i Komunikacji Urzędu Powiatowego w 
Opatowie do udostępnienia zainteresowanym przegląda­
nie planu, o którym mowa w p-cie 1, z zachowaniem 
przepisów art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 
47) i udzielania im odpowiednich informacji.

3. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go­
spodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji 
i innym zainteresowanym Wydziałom Urzędu Powia­
towego w Opatowie oraz Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ćmielowie.

4. Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Naczelnik Powiatu: inż. W. Wójciak

4
ZARZĄDZENIE NR 4/73 

Prezydenta Miasta Kielc i Naczelnika Powiatu w Kielcach 
z dnia 30 grudnia 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagaspodaro wania przestrzennego dzielnicy Kielce — Północ.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 47, poz. 47), w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. 
Nr 47. poz. 277) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się stanowiący załącznik*) do niniejszego 
zarządzenia szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego dzielnicy mieszkaniowej Kielce—Północ w granicach:

II) tereny miejskie o powierzchni 363 ha, zawarte między 
ul. Jesionową, rzeką Silnicą, projektowaną ul. Boya 
Żeleńskiego i granicą administracyjną miasta Kielc 
i wsi Dąbrowa;

2) tereny wsi Dąbrowa w powiecie kieleckim, o pow. 66 
ha, zawarte między północno-zachodnią granicą admi­
nistracyjną miasta Kielc a linią łamaną ABCDEF 
oznaczoną kolorem czerwonym.

*) Załącznika nie drukuje się.

§ 2. Urząd Miejski w Kielcach Wydział Gospodarki Ko­
munalnej, Przestrzennej i Komunikacji obowiązany jest 
udostępniać zainteresowanym przeglądanie planu, o którym 
mowa w § 1 w niniejszym zarządzeniu i udzielać im odpo- 
cytowanej na wstępnie ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
wiednich informacji z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 
o planowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałom: Go­
spodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji, Oświa­
ty i Wychowania oraz Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 
Handlu, Przemysłu i Usług, Spraw Wewnętrznych oraz 
Miejskiej Komisji Planowania.

§ 4. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc pow­
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego zarzą­
dzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Kielcach.



Nr 1/4, 5, 6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Str. 3

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na ta 

blicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kielcach, Urzędu Po­
wiatowego w Kielcach oraz Urzędu Gminy w Masłowie.

Naczelnik Powiatu: Prezydent Miasta:
J. Wołoszyn R. Woj taro wicz

5
ZARZĄDZENIE NR 2/74 

Naczelnika Powiatu w Białobrzegach
z dnia 14 stycznia 1974 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych we wsi Przybyszew, gminie Promna przejmowanych na własność 
Państwa oraz stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz art. 99 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z terenów budowlanych, określonych planem zagos­
podarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą Nr 
81/260/66 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bia­
łobrzegach z dnia 30 listopada 1966 r. przejmuje się na 
własność Państwa grunty położone w granicach oznaczo­
nych na załączonej kopii mapy ewidencyjnej kolorem czer­
wonym*) o powierzchni 837 m2, tj. działkę Nr 1320 o pow. 
425 m2, stanowiącą własność Janiny Białek, c. Józefa i Ma­
rianny, zam. w miejscowości Warka, ul. Piotra Wysockiego 
6m. 12 i działkę Nr 1321 o powierzchni 412 m2 stanowiącą 
własność Józefa Danisa, zam. we wsi Przybyszew, powie­
cie białobrzeskim.

§ 2. Grunty, wymienione w ust. 1, przechodzą z mocy pra­
wa na własność Pastwa z dniem ogłoszenia niniejszego za­
rządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.

§ 3. Ustala się stawkę odszkodowania za grunty położone 
na terenach budowlanych wsi Przybyszew w wysokości 
10 zł za 1 m2.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Rol­
nictwa, Leśnictwa i Skupu, Wydziałowi Gospodarki Komu­
nalnej, Przestrzennej i Komunikacji oraz Wydziałowi Fi- 
nasowemu Urzędu Powiatowego w Białobrzegach.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Powiatu: M. Banasik 

x) kopii mapy nie drukuje się.

6 
OGŁOSZENIE 

Wojewody Kieleckiego 
z dnia 23 stycznia 1974 r. 

o utworzeniu obszaru górniczego „Dolina
Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 
277), § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
Nr 54, poz. 332) ogłasza się, że Minister Budownictwa i Prze­
mysłu Materiałów Budowlanych decyzją z dnia 30 paź­
dziernika 197 3r. znak: MB-5/MB/0236/73 utworzył obszar

Nidy II” w powiecie pińczowskim

górniczy „Dolina Nidy II” dla kopaliny gipsu, obejmujący 
teren gminy Gacki w powiecie pińczowskim i gminy Bus­
ko-Zdrój w powiecie buskim, przekazany w użytkowanie 
Zakładom Przemysłu Gipsowego „Dolina Nidy” w Gackach, 
powiecie pińczowskim.

Wymieniony obszar górniczy wpisany został do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 4/14 pod poz. 328.
Wojewoda: A. Połowniak.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 1

Adres Redakcji i Administracji Prezydium Wojewódzkiej Rsdy Narodowej w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 21o zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł. 
1/8 — 60 zł, tabelaryczne i cyfrowe o 50 proe. drożej, drobne 1 wyraz 
— 0,90 zł. Ogłoszenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy na­

stępny dokument dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto 
prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-b

ODBIORCA:

925 WZG 1800 egz. M_1 Cena 1 egz. zł-0.90

rp ■ Redakcji
161. Administr. Nr 21-321


